云南省省院省校教育合作人文社会科学

研 究 项 目 申 请 书

学 科 门 类：

项 目 名 称：

申 请 单 位：（云南方）

                （合作方）

项目负责人：（云南方）

            （合作方）
申 请 日 期：

通 讯 地 址：
联 系 电 话：（云南方）

                   （合作方）

云南省教育厅

2024年6月

填写说明
一、云南省省院省校教育合作人文社会科学研究项目为应用对策研究。申请书为项目的主要文件，一经批复，即作为立项依据。

二、请认真填写各项内容，各项栏目不得空缺，无此项内容时填“/”。封面上的各项信息须与项目基本信息一致。申报书各项内容应实事求是，表达要明确、严谨。外来语要同时用原文和中文表达，第一次出现的缩写词，须注出全称。

三、封面学科门类按照《学位授予和人才培养学科目录（2011年）》填写，例如“经济学”。

四、申请项目简表内的学科代码及名称按照国家技术监督局颁布的《学科分类与代码》（GB/T13745-92）（以下简称《国标代码》）填写至二级学科，例如790.35“数量经济学”。

五、课题名称应简洁、明确，一般不超过30个汉字。
六、规定成果形式为综合研究报告、有关子报告、决策咨询报告及应用。自选成果形式包括论文、专著、人才培养等。

七、签字处须本人亲笔签名，盖章处须加盖法人单位公章。

八、本申请书中涉及到的表格可自行拉长加页。

九、涉密研究项目及由此产生的涉密数据和成果请勿写入本申请书。

十、申请书及附件材料用A4纸左侧装订成册，编制目录页码。

一、申请项目简表

	研

究

项

目
	项目名称

	  所  属

  学  科
	名称

	代码
	（填写国标代码）

	研究起止年月
	年  月-  年  月
	项目总经费   万元。

其中：申请财政经费   万元，自筹   万元。

	申

请

者
	姓    名

	性别

	民族

	出生年月

	技术职务

	学历

学位

	专业

	工作单位

	详细地址

	邮    编
	电话

	人员

表
	总人数
	高级
	中级
	初级
	辅助
	博士生
	硕士生
	合作

单位
	名称

	人数

	主

要

研

究

内

容

和

意

义

摘

要

	预

期

目

标

及

成

果

二、研究项目成员登记表（包含项目负责人）
	姓名
	性

别
	出生年月
	职   称

（职务）
	现从事

专业
	工作单位
	分工
	参加

月数
	在研项目数
	本人

签字

三、项目研究对我省经济社会发展的作用意义

四、有关本项目研究开发的针对性和前景预测

五、有关本项目的国内外研究发展概况和发展趋势

六、研究的思路和主要内容

七、有关本项目合作的必要性、可行性和前期研究基础

八、项目申请团队研究情况

	云南方申请人专业背景

	合作方申请人学术专业背景

	近三年合作双方申请人作为第一负责人科研情况

	序号
	课题名称
	项目来源
	批准经费
	批准时间
	负责人

	万元

	近三年合作双方申请人作为第一署名人完成的代表性成果

	序号
	成果名称
	出版、发表、采纳单位
	出版、发表、采纳时间

	主要研究成员专业和研究背景

	近三年主要研究成员科研情况

	序号
	课题名称
	项目来源
	批准经费
	批准时间
	负责人

	万元

	近三年主要研究成员完成的代表性成果

	序号
	成果名称
	出版、发表、采纳单位
	出版、发表、采纳时间

	注：本表可自行加行。

九、经济技术分析及项目成果形式

十、研究经费概算表（包括总预算和分年度预算及合作方所占比例）

	编号
	开支项目
	金  额

（万元）
	使用时间
	使用方

	合  计

注：本表可自行加行。
十一、双方组织形式与分工

	项 目 组 织 形 式
	人员落实

情况
	合作双方分工及责任

注：本表可自行加行。
十二、申请人承诺

	我们保证如实填写本表各项内容。如果获准立项，我们将遵守云南省教育厅关于省院省校教育合作人文社科项目管理的有关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。云南省教育厅有权使用本表所有数据和资料。

            申请者（签字）： （云南方）

                            （合作方）

                                         年   月   日

十三、申请人所在单位意见：
	合作方单位意见：

                            （单位公章）

年   月   日

	云南方单位意见：

                            （单位公章）

年   月   日

十四、附件资料

（一）合作双方申请人职称证书复印件。

（二）近三年在研或已结题验收的项目证明材料复印件。

（三）近三年公开出版或发表的成果首页及版权页复印件。

（四）近三年决策咨询研究成果获得批示及采纳情况证明材料。

（五）近三年获得的奖励、荣誉、专利等材料复印件。

（六）其他支撑材料。

PAGE